
 

                                                                               ПРОЕКТ  
 

 

 
 

                 
 

 

 

                                                                                         
                                                                                                                                                                                                        

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕХОВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

РЕШЕНИЕ 
 

  
О внесении изменений в решение  

Совета депутатов городского округа Чехов 

«О бюджете городского округа Чехов на 2020 год 

и на плановый период 2021 и 2022 годов» 

  

            Рассмотрев представленный Администрацией городского округа Чехов 

проект решения Совета депутатов городского округа Чехов «О внесении 

изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов «О бюджете 

городского округа Чехов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 

годов», 

Совет депутатов городского округа Чехов решил: 

 

Статья 1  

Внести в решение Совета депутатов городского округа Чехов от 

16.12.2019  № 101/17-2019 «О бюджете городского округа Чехов на 2020 год и 

на плановый период 2021 и 2022 годов» (с учетом изменений, внесенных 

решениями Совета депутатов городского округа Чехов от 27.02.2020 № 17/5-

2020, от 23.04.2020 № 42/9-2020, от 21.05.2020 № 51/10-2020, от 18.06.2020 № 

62/11-2020, от 16.07.2020 № 70/12-2020, от 17.09.2020 № 83/14-2020, от 

28.09.2020 № 104/15-2020, от 15.10.2020 № 108/16-2020) (далее Решение) 

следующие изменения: 

          1. В статье 14: 

          а) в пункте 1 слова «на 2021 год в размере 250 529,0 тыс. рублей» 

заменить словами «на 2021 год в размере 266 554,6 тыс. рублей», слова «на 

2022 год в размере 307 514,6 тыс. рублей» заменить словами «на 2022 год в 

размере 322 255,4 тыс. рублей»;           

          б) в подпункте 2) пункта 2 цифры «34 201,0» заменить цифрами            

«50 226,6»; 

          в) в подпункте 3) пункта 2 цифры «48 488,1» заменить цифрами           

«63 228,9». 

 
 

 



                                                                                                                                                                        2  

 

          2. Внести изменения: 

          в приложение 4 к решению «Распределение бюджетных ассигнований 

по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам 

городского округа Чехов и непрограммным направлениям деятельности), 

группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета 

городского округа Чехов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 

годов», изложив его в редакции согласно приложению 1 к настоящему 

Решению; 

в приложение 5 к решению «Ведомственная структура расходов 

бюджета городского округа Чехов на 2020 год и на плановый период 2021 и 

2022 годов», изложив его в редакции согласно приложению 2 к настоящему 

Решению; 

в приложение 6 к решению «Распределение бюджетных ассигнований 

по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Чехов и 

непрограммным направлениям   деятельности), группам   и подгруппам   

видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Чехов на 

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», изложив его в редакции 

согласно приложению 3 к настоящему Решению. 

 

         Статья 2 

Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после 

официального опубликования. 

 

Статья 3 

1. Направить настоящее Решение для подписания Главе городского 

округа Чехов Артамонову Г.И. 

2. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой 

информации (без приложений) и разместить на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов в полном объеме. 

 

         Статья 4 

Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского 

округа Чехов Давыдова Д.А. 

 

 

 


